

Årsrapport for 2019

Handels- og leasingselskabet af 1. november 1988
ApS
Nøglegårdsvej 18
3540 Lyngø
CVR-nr. 12 75 16 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Richard Østergaard Mikkelsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handels- og leasingselskabet af 1. november 1988 ApS Nøglegårdsvej 18 3540 Lyngø
	Telefon: 48 16 38 00
	CVR-nr.: 12 75 16 05
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 1. november 1988
	Hjemsted: Allerød
Direktion	Richard Østergaard Mikkelsen, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungerer som holdingselskab og investerer derudover i børsnoterede værdipapirer. Aktiviteten med udlejning af driftsmateriel er indstillet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 686.358, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.973.794.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-21.669	-23.223
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-42.426	-1.503.331
Finansielle indtægter	2	969.166	246.193
Finansielle omkostninger		-2.776	-771.580
Resultat før skat		902.295	-2.051.941
Skat af årets resultat	3	-215.937	123.272
Årets resultat		686.358	-1.928.669
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-42.426	-1.503.331
Overført resultat		618.184	-533.338
		686.358	-1.928.669

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>954.243</u>	<u>996.669</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>954.243</u>	<u>996.669</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>954.243</u>	<u>996.669</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		491.464	472.611
Andre tilgodehavender		18.667	18.622
Udskudt skatteaktiv		0	120.561
Selskabsskat		29.098	284.946
Tilgodehavender		<u>539.229</u>	<u>896.740</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		<u>6.853.797</u>	<u>6.085.386</u>
Værdipapirer		<u>6.853.797</u>	<u>6.085.386</u>
Likvide beholdninger		<u>731.719</u>	<u>562.049</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.124.745</u>	<u>7.544.175</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.078.988</u></u>	<u><u>8.540.844</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		708.791	751.217
Overført resultat		8.029.403	7.411.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	5	8.973.794	8.395.436
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.332	5.177
Selskabsskat		0	127.730
Skyldigt sambeskatningsbidrag		87.362	0
Kortfristede gældsforpligtelser		105.194	145.408
Gældsforpligtelser i alt		105.194	145.408
Passiver i alt		9.078.988	8.540.844
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2019	2018
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.853	45.328
Andre finansielle indtægter	181.901	200.580
Kursreguleringer	768.412	0
Rentegodtgørelse for acontoskat	0	285
	969.166	246.193

	2019	2018
	kr.	kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	87.362	0
Årets udskudte skat	120.561	-120.561
Regulering af skat vedrørende tidligere år	8.014	-2.711
	215.937	-123.272

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	245.452	245.452
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	245.452	245.452
Værdireguleringer 1. januar 2019	751.217	1.878.132
Årets resultat	-42.426	-1.503.331
Udbytte modtaget	0	-1.123.584
Overførsler i årets løb	0	1.500.000
Værdireguleringer 31. december 2019	708.791	751.217
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	954.243	996.669

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Elektas EI-installationer A/S	Lynge	100%	954.243	-42.426

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	751.217	7.411.219	108.000	8.395.436
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-42.426	618.184	110.600	686.358
Egenkapital 31. december 2019	125.000	708.791	8.029.403	110.600	8.973.794

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret til tilknyttet virksomheds mellemværende med kreditinstitut.
